



Potilas keskiössä: Suomen Potilasliiton Potilaan Päivän seminaari 17.11.2016

Suomen Potilasliitto järjestää Potilaan Päivän seminaarin, jossa nostetaan esiin ajankohtaisia teemoja potilastyön kehittämiseksi. Tilaisuus järjestetään Kuopion kaupungintalossa, os. Tulliportinkatu 31 Kuopio, torstaina 17.11.2016 klo: 11.55-16.00. Potilaan Päivän seminaarissa lähestytään potilaalle tärkeitä asioita eri alustusten ja paneelikeskustelun kautta. Eduskunnan tervehdyksen tilaisuuteen tuo sosiaali – ja terveysvaliokunnan puheenjohtaja kansanedustaja Tuula Haatainen, miten meillä nyt menee?

Suomen sote-uudistuksessa on keskusteltu paljon potilaan valinnanvapaudesta ja raja-aidoista yksityisten ja julkisten palveluntarjoajien välillä. Potilaan Päivän seminaarissa saadaan tähän aiheeseen kannanotto, Kuopion kaupungin kuntoutusjohtaja, yleislääketieteen erikoislääkäri Mikko Korhonen luennoi aiheesta: Onko nyt potilas keskiössä sote- uudistuksen valmistuttua? Kuopion yliopistollisen sairaalan potilasturvallisuuspäällikkö, FT, dos. Kaisa Haatainen luennoi aiheesta: Tuoko väestörakenteen muutos uusia haasteita potilasturvallisuuteen ja sen kehittämiseen, ikääntyneitä yhä enemmän. KELA, Kanta-palvelut, IT-arkkitehti, FT Konstantin Hyppönen luennoi aiheesta: KELA:n kanta-palvelut asiakkaan tueksi. Työhyvinvoinnin kouluttajana ja ryhmien työhajaajana sekä johdon coutsina paljon toiminut Ukko Kärkkäinen tuo esiin näkökulmaa potilaan voimaantumisesta.

Iltapäivän päättää puheenjohtaja Paavo Koistisen isännöimä paneelikeskustelu aiheesta: Voiko potilas vaikuttaa oman hoitonsa onnistumiseen ja kuinka ikääntyvä väestö otetaan huomioon? Panelisteina päivän esiintyjät ja potilasedustajat Kuopion musiikkikeskuksen / kaupungin orkesterin tiedottaja Suvi Koutola ja Kuopion vanhusneuvoston jäsen Seppo Jalkanen.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita. Toivotamme myös median tervetulleeksi tilaisuuteen; haastattelupyynnöistä on hyvä keskustella etukäteen alla mainittujen henkilöiden kanssa.

Tilaisuuden ohjelma: http://www.potilasliitto.fi/Potilaan_paiva-ohjelma.pdf

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Puheenjohtaja **Paavo Koistinen**, Suomen Potilasliitto ry, paavo.koistinen@elisanet.fi ,+358 400 682 337.
Potilasturvallisuuspäällikkö **Kaisa Haatainen** Kuopion yliopistollinen sairaala, kaisa.haatainen@kuh.fi ,
+358 447179322.

Suomen Potilasliitto ry on puoluepoliittisesti ja maailmankatsomuksellisesti sitoutumaton terveyspoliittinen potilasjärjestö. Suomen Potilasliitto ry on potilaiden aloitteesta vuonna 1970 perustettu potilasyhdistys. Liiton asioita hoitaa ja toimintaa ohjaa liiton varsinaisessa vuosikokouksessa valitut 12 hallituksen jäsentä sekä joka toinen vuosi valittu liiton hallituksen puheenjohtaja.

Järjestelyissä mukana:

Kuopion yliopistollinen sairaala www.pssh.fi
Kuopion kaupunki www.kuopio.fi